

**निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों द्वारा निर्वाचन व्ययों संबंधी दैनिक लेखा का उपाखण्ड**

अभ्यर्थी का नाम  
 वह निर्वाचन क्षेत्र जिससे निर्वाचन लड़ा गया :  
 निर्वाचन अभिकर्ता का नाम एवं पता :  
 (निर्वाचन हेतु नामांकन की तारीख से निर्वाचन के परिणाम की घोषणा तारीख तक, दोनों तारीखों सहित )

राजनैतिक दल, यदि कोई हो, का नाम :  
 निर्वाचन परिणाम की घोषणा की तारीख :  
 किया गया कुल प्राप्तिगत व्यय :

1 व्यय / घटना की तारीख	2 व्यय की प्रकृति			3 कुल राशि रुपयों में (प्राप्त राशि/ बकाया राशि)	4 प्राप्तकर्ता का नाम एवं पता	5 बिल नं/ वाउचर नं. एवं तारीख	6 अभ्यर्थी या उसके निर्वाचन अधिकारी द्वारा प्रमाणित प्राप्तिगत व्यय	7 राजनैतिक दल द्वारा प्रमाणित प्राप्तिगत व्यय	8 व्यय व्ययिता/ संसाधन/सिमाया/ व्यय व्ययिता द्वारा व्यय की नई/प्राप्तिगत राशि द्वारा प्राप्त और प्राप्त की	9 टिप्पणी यदि कोई हो
	विभाग	मात्रा	प्रति युनिट दर							
25-07-19	भूसाधारण			250000						
25-07-19	व्यय	200000	200000	225000						
11-08-19	व्यय	1 प्रिया	25000	175000						
05-08-19	व्यय									
05-08-19	व्यय									
05-08-19	व्यय									
05-08-19	व्यय									
05-08-19	व्यय									

प्रमाणित किया जाता है कि लोकप्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 77 के तहत मेरे/मेरे निर्वाचन अभिकर्ता द्वारा उक्त व्यय प्राप्त और प्राप्त किया गया है।

अभिधायक

दिनांक

**(Part - A)**  
**REGISTER FOR MAINTENANCE OF DAY TO DAY ACCOUNTS OF ELECTION EXPENDITURE BY**  
**CONTESTING CANDIDATES**

Name of the Candidate :

Name of Political Party, if any :

Constituency from which contested :

Date of Declaration of Result:

Name and address of Election Agent:

Total expenditure incurred/authorized:

(From the date of nomination to the date of declaration of result of election, both dates inclusive)

1 Date of expenditure / event	2 Nature of expenditure			3 Total Amount in Rupees (paid + outstanding)	4 Name and Address of payee	5 Bill No. / Voucher No. and date	6 Amount incurred / authorized by candidate or his election agent	7 Amount incurred/ authorized by political party and name of Political Party	8 Amount incurred/ authorized by other individual/association /body/any other (mention full Name and Address)	9 Remarks, if any
	Description	Qty.	Rate per unit							
					Every expenditure except Members in Outstanding, No voucher produced, Bank A/c not opened. Expenditure of various non bank items.					
					Approved by A/c Team					

Certified that this is a true account kept by me/my election agent under Section 77 of the Representation of the People Act, 1951 (Continued after the date of declaration of result).

*[Handwritten Signature]*

Signature of the

पुनः जारी संख्या

9  
 दिनांक  
 यदि कोई  
 या  
 राशि  
 है (₹)